Hodie sexto mensis Julii anni Millefimi septingentesimi sexa-
-gesimi facti a me infra scripto parochus in *Dagoburg* baptizata
est Odilia filia Jacobi Hamm et Odilia Jindon conjugum in
hanc hujus parochia Comorantium natus die quinto ejusdem
mensis et anni. patris quod Antonius Schwaller huius hanc
Comorant. matrina Catharina Hamm filia defunctorum
Jacobi Hamm quondam civis in hanc et Elisabetha Rollin
conjugum propria pater qui omnes debiti a me inter-
-pellati declaraverunt se necesse scribere.

Nota * patris. Nota + Matrina
Nota + patris *Fran. Ignatius Roth*
Parochus

34 Hodie septimo mensis Augusti anni Millesimi septingentesimi
 sexagesimi sexti in me infatigato parochia in Dageburg
 Daptizatus est Simon filius Joannis Dillenblendei et
 Joanne Ruffenack conjugum et Civium huius Comoran-
 tium natus die eadem. pater fuit Antonius
 Civis huius Comorantis, Matrimonia Maria Burger
 uxor Jacobi Schott Civis huius Comorantis pre-
 sente pater. pater et mater meum sub-
 scripserunt, Matrimonia vero debite in me interpellata
 declaravit se necesse scire.

pater Antonius fuit. Nota + Matrimonia

pater Joannes Dillenblendei

Fran. Ignatius Roth
Barochus

35 Hodie septimo mensis septembris anni Millesimi septingen-
 tesimi sexagesimi sexti in me infatigato parochia in Dageburg
 Daptizatus est Bernardus Severinus filius Josephi Hilbert
 et Elisabethae Bentz conjugum et Civium huius Comoran-
 tium natus die sexto ejusdem mensis et anni. pater fuit
 Antonius Laurenti filius Antonii Laurenti et Elisabethae
 Ruffenack conjugum et Civium huius Comorantis, Matrimonia
 Risa Dillenblendei uxor Antonii Ruffenack Civis et
 pater huius Comorantis presente pater. pater meum
 subscripsit, Matrimonia vero debite in me interpel-
 lati declaraverunt se necesse scire.

pater Joannis Bentz. Nota + Matrimonia

Nota in pater

Fran. Ignatius Roth
Barochus

36 Hunc Domini Millesimi septingentesimo sexagesimo sexto
 die septimo mensis septembris dopi mensis huius parochia
 Catharina Berlier uxor Michaelis Berlier Civis huius
 Daptizatus est filius Claudii fuis et Catharinae Ramm
 conjugum et Civium huius Schafferkoff huius parochia comorantium
 eadem qua natus est hora in nobis fideliter relatum est
 ab Anna Maria Lambone uxor Martini Ramm Civis in
 Schafferkoff a Claudio fuis infantis pater qui meum omnes
 subscripserunt.

Nota + Catharina Berlier. Nota Anna Maria +

Uxor in fuis

Fran. Ignatius Roth
Barochus

34 Hodie vigesima quinto mensis septembris anni Millesimi septingentesimi sexagesimi facti à me infra scripto parochus in Dreyburg Baptizatus est Catharina filia Jacobi Zimmermann et Catharina Dillen Schneider conjugum et Civium hie Comarantium nata die vigesima septimo ejusdem mensis et anni. pater eius quid Antonius Hupfett filius Josephi Hupfett Civis hujusmodi et Rosalia Schott conjugum hie Comarantium, Materna Magdalena Riemen filia defunctorum Antonii Riemen quondam Civis hujusmodi et Anna Kübler conjugum propriae patris. pater et mater meum subscripserunt, Materna vero debite à me interpellata declaravit se venire libere.

pater Antonij Hupfett
Mater + Materna

pater Joseph Zimmermann

Fran. Ignatius Roth
Parochus

35 Hodie vigesima nono mensis septembris anni Millesimi septingentesimi facti à me infra scripto parochus in Dreyburg Baptizatus est Casparus filius Wämi Jager et Mariae Barbara Hupfett conjugum et Civium hie Comarantium natus die vigesima octavo praedicti mensis ejusdem anni. pater eius quid Casparus Feistauer salisurgus Illustissimi Domini Comitis in Linningen Harkenburg Comarantis in hac parochia, Materna Anna Maria Lütcher uxor praedicti patris propriae patris qui amens una meum subscripserunt.

pater Caspar Feistauer

Materna Anna Maria Lütcher

pater Wilm Jager

Fran. Ignatius Roth
Parochus

39 Hodie tertio mensis octobris anni Millesimi septingentesimi facti à me infra scripto parochus in Dreyburg Baptizatus est Fredericus filius Antonii Riemen et Joanne Meyer conjugum et Civium hie Comarantium natus die eadem. pater eius quid Fredericus Appertius Civis et mercator hie Comarantis, Materna Anna Maria Dillen Schneider uxor Antonii Ruffenach Civis hie Comarantis propriae patris pater et mater meum subscripserunt, Materna debite à me interpellata declaravit se venire libere.

pater Friedrich Appert

Mater + Materna

pater Antoni Riemen

Fran. Ignatius Roth
Parochus

1767

1. Hodie vigesimo mensis Januarii anni Millesimi septingentesimi sexagesimi septiesimi a me infra scripto parochus in
 Margaritka. Dagsburg Baptizata est Margaritka Martina uxor Joannis
 Martinea Schmitt et Maria Eutpler conjugum et Civium huius Comitatibus
 Schmitt Matris die eodem. Patris fuit Josephus Schmitt
 Civis huius, Matris Margaritka Eutpler uxor Laurentii
 Eutpler et Magdalene Diellenkneider conjugum et Civium
 huius Comitatibus presentis patris qui omnes in me memora
 publicisferunt.

patris Josephus Schmitt
 Matris et Margaretha Eutpler
 pater Josephus Schmitt

Fran. Ignacius Roth
 Carochus

2. Hodie vigesimo primo mensis Januarii anni Millesimi septingentesimi
 Franciscus. Dagsburg Baptizatus est Franciscus Josephus filius Antonii
 Josephus Ruffenack et Anna Maria Lipsi conjugum et Civium huius Comitatibus
 Ruffenack Matris die vigesimo primo mensis et anni. Patris
 fuit Josephus Heilbert Civis huius, Matris Catharina
 Heilbert uxor Francisci Diellenkneider Civis huius Comitatibus
 presentis patris, qui omnes debite a me interpellati decesserunt
 et se usque scribere.

Nota in H patris : Nota et Matris
 Nota et Patris

Fran. Ignacius Roth
 Carochus

3. Hodie secundo mensis Februarii anni Millesimi septingentesimi
 Terefia. Dagsburg Baptizata est Terefia filia Joannis Zimmermann et Mariae
 Zimmermann conjugum et Civium huius Comitatibus Matris die eodem.
 Patris fuit Antonius
 Zimmermann filius Joannis Zimmermann et Barbara Zimmermann conjugum
 et Civium in Schuppenhoff Civitatis huius, Matris Elisabetha
 Zimmermann uxor Andree Zimmermann Civis Comitatibus in Schuppenhoff
 presentis patris, qui omnes in me memora publicisferunt.